CÂMARA MUNICIPAL DE PAINS
CNPJ: 23.765.308/0001-23

FONE: (37) 3323-1307 - FAX: (37) 3323-1449
e-mail: cmpains@netfor.com.br

PRAÇA TONICO RABELO, 66 - CEP 35582-000 - PAINS - MG

Estado de Minas Gerais

Requerimento n° 30 / 2009

Os vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições
legais, solicitam, do Chefe do Executivo, o envio das prestações de contas
apresentadas pelas entidades que receberam do Município auxílio financeiro
durante o exercício de 2009.

#

Justificativa:
Esta é uma reivindicação desta Casa visando atender o nosso

papel de representantes do povo.

Pains (MG), 07 de dezembro de 2009.

C

Paulo de Tarso Faria
Vereador

Márcio José do Couto
Ve/eador

d h n
Deusdédit Alves André
Vereador

/

Joel IsaltrncTda Silva
Vereador

C

Paulo Sérgio de Morais

José Geraldo de Castro
Vereador

APROVADO em J lO íU T .O discussão

Presidente

mailto:cmpains@netfor.com.br